
Oggetto: determina di pagamento n. 182.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2025 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

28/10/2024 con delibera n. 40; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  la  relazione  del  Direttore  del  Conservatorio  concernente  le  linee  programmatiche  per

l’organizzazione didattica e le attività di produzione e ricerca del Conservatorio per l’a.a. 2023/2024 nella
quale è prevista anche l’istituzione di n. 2 borse di collaborazione a tempo parziale per attività di supporto
alla ricerca;

Visto l’avviso pubblico prot. n. 1927 del 08/02/2024 per l’attribuzione di n. 2 borse di collaborazione
in favore degli studenti per attività di supporto alla ricerca per n. 150 ore cadauna;

Vista il provvedimento direttoriale prot. n. 6273 del 17/04/2024 con cui è stata approvata la graduatoria
definitiva di merito; 

Visti i contratti stipulati tra l’Amministrazione e gli studenti assegnatari di borse di collaborazione a
tempo parziale per attività di supporto alla ricerca per n. 150 ore cadauna;

Assunto agli atti in data 04/04/2025 il prospetto delle ore svolte dagli studenti assegnatari di borse di
collaborazione a tempo parziale per attività di supporto alla ricerca per n. 150 ore cadauna;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 133 del 09/05/2024;
Considerato che il cap. 255 “Borse di collaborazione studentesca e sussidi agli studenti” presenta, alla

data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la spesa di:

NOMINATIVI
prot. data

ORE DA
LIQUIDARE

IMPORTO DA
LIQUIDARE

Plaitano Angelo 6948 26/04/2024 150 € 1.050,00
Blundi Desirèe 6949 26/04/2024 150 € 1.050,00

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2025 in conto residui.

Salerno, 10/04/2025

   il  direttore
amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


